
Ihre Ansprechpartner bei prosozial:

Serviceline für butler Behörde 21 und Classic Anwender 
Fon: 0261 201615-780, E-Mail: butler21.behoerde@prosozial.de

(Stand: 20.07.2020) prosozial GmbH Koblenz – Software butler Behörde 21

butler Behörde 21 – Referenzkunden

•	 Bezirksamt Marzahn-Hellersdorf von Berlin
 Silvia Kleine
 Fon: 030 90293-4420
 E-Mail: Silvia.Kleine@ba-mh.berlin.de
 Lizenzen - Hosting im prosozial Rechenzentrum

•	 Main-Taunus-Kreis
 Thomas Orth
 Fon: 06192 201-1442
 E-Mail: thomas.orth@mtk.org
 Lizenzen – Hosting im prosozial Rechenzentrum

•	 Kreisverwaltung Mainz-Bingen
 Holger Marx
 Fon: 06132 787-4230
 E-Mail: marx.holger@mainz-bingen.de
 Lizenzen – Hosting im prosozial Rechenzentrum

•	 Landratsamt Göppingen
 Sabine Schwegler
 Fon: 07161 202-4011
 E-Mail: S.Schwegler@lkgp.de
 Lizenzen – Hosting im prosozial Rechenzentrum

•	 Landkreis Vechta
 Werner Meyering
 Fon: 04441 898-2030
 E-Mail: 2030@landkreisvechta.de
 Lizenzen - Hosting im prosozial Rechenzentrum

•	 Kreisverwaltung Steinburg
 Thore Turowski
 Fon: 04821 69-533
 E-Mail: turowski@steinburg.de
 Lizenzen - On-Premises

•	 Hansestadt Lübeck
 Frank Kruse
 Fon: 0451 122-5242
 E-Mail: frank.kruse@luebeck.de
 Lizenzen - On-Premises

•	 Stadt Arnsberg
 Wolfgang Feldmann
 Fon: 02932 201-1527
 E-Mail: w.feldmann@arnsberg.de
 Lizenzen - On-Premises

•	 Landratsamt Lörrach
 Waltraud Hermann
 Fon: 07621 410-5190
 E-Mail: waltraud.hermann@loerrach-landkreis.de
 Lizenzen - On-Premises

•	 Neustadt an der Waldnaab
 Hans Prem
 Fon: 09602 79-2490
 E-Mail: hprem@neustadt.de
 Lizenzen - On-Premises
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